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Profesjonalne nożyczki do stylizacja
włosów 6" (tęczowe) [22070000564]

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 564

Kod producenta 2207000056404

Opis produktu

Profesjonalne nożyczki salonowe Stylizacja włosów Cienkie
płaskie nożyczki fryzjerskie
 

 

Nożyczki wykonane są z nierdzewnej i wytrzymałej stali nierdzewnej
Bardzo ostra żyletka może szybko ściąć włosy, aby poprawić wydajność pracy
Ergonomicznie ukształtowane uchwyty z podpórkami na kciuki
Dostępne są nożyce płaskie i nożyce do przerzedzania, które zaspokoją Twoje potrzeby w zakresie cięcia, stylizacji i
przycinania
Profesjonalne nożyczki do włosów dla fryzjerów, fryzjerów nawet początkujących

 
Opis: To nożyczki do włosów ze stali nierdzewnej (niezbędne w codziennym użytkowaniu). Dzięki niemu nie tylko musisz iść do salonu fryzjerskiego, aby przyciąć frędzle, cojest niezwykle wygodne i ekonomiczne, profesjonalny design, ostra żyletka, możesz szybko i sprawnie podkręcić / podkręcić włosy, spróbować Cechy: Nożyczki są wykonane z nierdzewnej i wytrzymałej stali nierdzewnej. Bardzo ostra żyletka może szybko ściąć włosy, poprawiając wydajność pracy. Płaska konstrukcjagłowy ostrza nie może łatwo zranić skóry głowy i dłoni. Ergonomicznie ukształtowane uchwyty z podpórkami na kciuki. Strzyżenie dla twoich dzieci, rodziców, bardzowygodne. Dostępne są nożyce płaskie i nożyce do przerzedzania, które zaspokoją Twoje potrzeby w zakresie cięcia, stylizacji i przycinania. Profesjonalne nożyczki dowłosów dla fryzjerów, fryzjerów nawet początkujących. Odpowiedni do włosów mokrych i suchych. Dane techniczne: Materiał: stal nierdzewna 6CR Stopień przerzedzenia: około 25% ~ 30% Opcjonalne kolory: wielokolorowy, niebieski, złoty, czarny Opcjonalne style : Nożyczki płaskie, nożyczki przerzedzające - Rozmiar ostrza: 6 " Długość całkowita: 16 cm Rozmiar otworu: 5,5 cm Waga opakowania: ok. 70 g Typ artykułu: Nożyczki do włosów Opakowanie zawiera: 1 x nożyczki Uwaga: 1. Nie luzuj ani nie przesuwaj śruby rzymskiej. 2. Nie przecinaj powietrza. 3. Jeśli nożyczki są ostre, zachowaj ostrożność podczas ich używania. 4. Wyczyść nożyczki na czas po zakończeniu strzyżenia lub nałóż niewielką ilość olejku kryształowego jeśli to konieczne.
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